
EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Laura Stein 14398 LK 1A HES D Gunna B Taste 34944 W PH 10 4,0 70,5

2 126 Florian Gomber 28439 LK 2A RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 15 3,0 68,0

3 120 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Claudia Steidl 1001452 LK 4A HES D Baccio 1001111 W WB 16 5,0 70,0

2 136 Denise Fries 1002745 LK 5A HES D Kings Little Easter 1003547 W QH 10 4,0 68,0

3 155 Susanne Brombach 1009592 LK 5A D Darcy Skewbald Lady 1007141 S PHM 11 3,0 67,5

4 56 Jasmin Collée 1010227 LK 5A D Kessy 154 1007812 S DR 24 2,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 7 5,0 0,0

2 92 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Coolnamic 35966 W QH 8 4,0 0,0

3 60 Mia Gelbert 1007592 LK 3B HES D Whiz Spookadoodledoo 1006847 W QH 13 3,0 0,0

4 47 Lil Sturm 32915 LK 2B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 2,0 0,0

5 143 Finja Hörich 1002468 LK 2B HES D A DREAM OF JEANNIE 1002917 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Kristina Jung 33175 LK 2A HES D RS Tuckers Diamond 34812 W QP 11 5,0 74,0

2 65 Beatrix Herrmann 14186 LK 2A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 12 4,0 72,5

3 111 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 14 3,0 65,0

4 63 Christina Metz 13723 LK 2A HES D Aryan Red Clouds 1003148 S PH 5 2,0 62,5

5 16 Natascha Sauer 21784 LK 2A HES D TFR Youmakemydreams 36955 S QH 5 1,0 54,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Jantien Pschaick 1002142 LK 4B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 12 4,0 72,5

2 68 Eve Becker 1005605 LK 4B HES D Double Oak Jacs Joy 24668 S QH 18 3,0 72,0

3 41 Clara Valentini 1007522 LK 4B HES L Gunner's Jem 1006014 W QH 16 2,0 68,0

4 8 Leonie Fäth 35435 LK 4B HES D Smart Little Tess 1007689 S PH 9 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Alina Kaup 1000227 LK 4A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 4 5,0 71,5

2 129 Sarah Scheuner 1006005 LK 4A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 11 4,0 67,0

3 29 Constance Sabrina
Losert

1009639 LK 4A HES D PHB Luckys Happy Girl 1007164 S PH 17 3,0 64,5

4 57 Jennifer Kaus 1001643 LK 5A D Sky's Golden Stardust 1006429 S Hal 5 2,0 50,5

5 55 Melanie Arndt 1003750 LK 4A RHLD D Futurama 1002535 S WGP 7 1,0 36,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Aline Keuchler 1006037 LK 3A HES D Jack Golden Bar 1005579 W PH 4 6,0 0,0

2 88 Mandy Rump 1000520 LK 3A HES D Codys little step 1000473 W QH 11 5,0 0,0

3 27 Laura Stöver 31672 LK 3A HES D Sharubi 33517 W P-A 12 4,0 0,0

4 113 Sara Winter 29563 LK 3A HES D Mercurys Blond Dude 32781 W QH 16 3,0 0,0

5 90 Daniela Försch 29223 LK 3A HES D Coolnamic 35966 W QH 8 2,0 0,0

6 34 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 3A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 150 Lilly Ebert 1005660 LK 5B HES D Hamasa Maarouf OX 1006714 W ARB 13 5,0 60,0

2 93 Claudia Steidl 1001452 LK 4A HES D Baccio 1001111 W WB 16 4,0 56,0

Erstellt: Sonntag, 16. April 2023 16:27 Seite 8 von 52



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Reining (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Mia Gelbert 1007592 LK 3B HES D VK Gumps Little Time 1005957 W QH 10 5,0 67,5

2 36 Elina Körner 1000724 LK 3B RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 14 4,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Beatrix Herrmann 14186 LK 2A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 12 5,0 0,0

2 121 Eva Jacqueline
Schneider

25891 LK 2A HES D Golden Redhot Pepper 32913 S QH 9 4,0 0,0

3 111 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 14 3,0 0,0

4 53 Sophie Rausch 33569 LK 2A HES D Tocho 35245 W WGP 13 2,0 0,0

5 9 Laura Prößer 1000640 LK 2A HES D Ladys Gamblin Billy 1000587 W QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 126 Florian Gomber 28439 LK 2A RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 15 6,0 0,0

2 47 Lil Sturm 32915 LK 2B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 5,0 0,0

3 111 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 14 4,0 0,0

4 76 Jan Zweers 23182 LK 2A HES D Honey Steady Star 1007798 S QH 6 3,0 0,0

5 53 Sophie Rausch 33569 LK 2A HES D Tocho 35245 W WGP 13 2,0 0,0

6 71 Maren Lettermann 33203 LK 2A HES D CG Princess Curly Sue 34881 S QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Maya Sturm 1003929 LK 4A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 6,0 0,0

2 4 Susann Berger 1008326 LK 4A HES D LJ Candee Gun 1006412 S PH 7 5,0 0,0

3 129 Sarah Scheuner 1006005 LK 4A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 11 4,0 0,0

4 15 Alina Kaup 1000227 LK 4A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 4 3,0 0,0

5 26 Jantien Pschaick 1002142 LK 4B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 12 2,0 0,0

6 69 Malin Schlenke 1010136 LK 4B HES D FM Jac Smart Doc 1007840 W QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Kirsten Wagner 27322 LK 1A RHLD D May Be A Revolution 34389 S QH 10 6,0 72,5

2 130 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 18 5,0 68,0

3 14 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 17 4,0 67,5

4 85 Stefanie Bauer 22332 LK 1A HES D Skips Golden Juwel 30467 S QH 13 3,0 64,5

5 52 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 16 2,0 63,5

6 131 Leah Münzer 35503 LK 1A RHLD D Shes The One SG 36443 S PH 12 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 109 Nina Dawson 1010163 LK 5A D Kleiner Donner vom
Liliengrund

1007731 W TI 13 4,0 62,0

2 72 Solidea Werner 1008673 LK 5A D Impolena San Rain 1006638 S PH 5 3,0 47,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Lukas von Lohr 1002701 LK 3B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 11 5,0 59,5

2 36 Elina Körner 1000724 LK 3B RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 14 4,0 56,0

Erstellt: Sonntag, 16. April 2023 16:27 Seite 15 von 52



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Showmanship at Halter
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Julia von Gierke 1002636 LK 3A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 13 6,0 79,5

2 101 Natascha Sauer 21784 LK 2A HES D Smart Little Tess 1007689 S PH 9 5,0 78,5

3 98 Jessica Schneyer 35636 LK 3A HES D J.S. Miss Miley 36495 S ARB 9 4,0 77,5

3 19 Luisa Munier 35385 LK 3B HES D Fly 36448 S WC 15 4,0 77,5

5 33 Kristina Jung 33175 LK 2A HES D RS Tuckers Diamond 34812 W QP 11 2,0 76,0

6 111 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 14 1,0 75,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Showmanship at Halter
(LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Alina Kaup 1000227 LK 4A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 4 4,0 76,5

2 23 Leonie Fäth 35435 LK 4B HES D TFR Youmakemydreams 36955 S QH 5 3,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 16. April 2023 16:27 Seite 17 von 52



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Sophie Rausch 33569 LK 2A HES D Tocho 35245 W WGP 13 6,0 72,5

2 47 Lil Sturm 32915 LK 2B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 5,0 71,5

3 121 Eva Jacqueline
Schneider

25891 LK 2A HES D Golden Redhot Pepper 32913 S QH 9 4,0 71,0

4 71 Maren Lettermann 33203 LK 2A HES D CG Princess Curly Sue 34881 S QH 17 3,0 70,5

5 22 Emely Fischer 1005488 LK 2B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 14 2,0 70,0

5 111 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 14 2,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 154 Leo Thiess 1005932 LK 5B HES D Gunna B Taste 34944 W PH 10 5,0 0,0

2 54 Mila Scholz 1009049 LK 5B HES D Trá Bháin Bambi 1006974 S CON 6 4,0 0,0

2 151 Luna Müller 1007727 LK 5B D Tuff New Stuff 33167 W QH 15 4,0 0,0

2 152 Nicklas Köhler 1007872 LK 5B D See You Tonite 36759 S QH 14 4,0 0,0

2 156 Lia Marleen Wagner 1008244 LK 5B D Lily 1001178 S WGP 8 4,0 0,0

2 157 Marie Wolf 1008243 LK 5B D Rapunzel 36479 S WGP 13 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 119 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 4,0 72,0

2 14 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 17 3,0 63,5

3 122 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 14 2,0 56,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Reining (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Anika Stützer 1008349 LK 3A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 8 5,0 67,0

2 80 Sabrina Schmitt 30684 LK 3A HES D Seven Flames 32173 W PH 13 4,0 65,5

3 38 Sofia Körner 1000722 LK 3A RHLD,
HES

D Foxy MC Cloud 1006128 W PH 6 3,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 134 Julian  Brönner 1010411 LK 4A HES D Tuff New Stuff 33167 W QH 15 4,0 66,5

2 118 Claudia Schlegel 1000428 LK 4A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 3,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 16. April 2023 16:27 Seite 22 von 52



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Emely Fischer 1005488 LK 2B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 14 5,0 75,0

2 92 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Coolnamic 35966 W QH 8 4,0 73,5

3 47 Lil Sturm 32915 LK 2B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 3,0 72,5

4 143 Finja Hörich 1002468 LK 2B HES D A DREAM OF JEANNIE 1002917 W QH 5 2,0 71,0

5 105 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 7 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 16. April 2023 16:27 Seite 23 von 52



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 26

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Daniela Försch 29223 LK 3A HES D Coolnamic 35966 W QH 8 9,0 70,5

2 27 Laura Stöver 31672 LK 3A HES D Sharubi 33517 W P-A 12 8,0 70,0

3 123 Nele Finkeldey 1000465 LK 3A HES D Time JS Magic 1000223 W QH 21 7,0 69,5

4 79 Sabine Theis 35180 LK 3A HES D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 13 6,0 69,0

5 89 Jessica Palme-
Hirchenhein

35306 LK 3A HES D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 18 5,0 68,5

6 45 Janina Kabot 30393 LK 3A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 14 4,0 68,0

7 148 Lucia Ebert 28615 LK 3A HES D Hamasa Maarouf OX 1006714 W ARB 13 3,0 67,0

8 141 Yvonne Habig 32550 LK 3A HES D Batal 35172 W ArbVB 15 2,0 65,5

9 100 Hanna Thum 25799 LK 3A HES D Grisu 1006009 W Hal 14 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 16 6,0 76,0

2 14 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 17 5,0 75,0

3 131 Leah Münzer 35503 LK 1A RHLD D Shes The One SG 36443 S PH 12 4,0 74,5

4 130 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 18 3,0 74,0

5 102 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 7 2,0 73,5

6 17 Jacqueline Nattermann 28708 LK 1A HES D Golden Hot Shot 29694 W Hal 16 1,0 73,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Eve Becker 1005605 LK 4B HES D Double Oak Jacs Joy 24668 S QH 18 5,0 69,0

2 26 Jantien Pschaick 1002142 LK 4B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 12 4,0 68,5

3 69 Malin Schlenke 1010136 LK 4B HES D FM Jac Smart Doc 1007840 W QH 13 3,0 61,5

4 51 Jonathan Müller 1010036 LK 4B HES D Schorbis Dwarf Nose 25768 W QH 20 2,0 60,5

4 139 Marlena Heinz 1005969 LK 5B HES D Double Oak Paleface 20688 W PH 22 2,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Chiara Herget 1007778 LK 4A HES D Lil Wave 1006103 S QH 6 7,0 71,5

2 48 Maya Sturm 1003929 LK 4A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 6,0 69,0

3 4 Susann Berger 1008326 LK 4A HES D LJ Candee Gun 1006412 S PH 7 5,0 68,5

4 118 Claudia Schlegel 1000428 LK 4A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 4,0 67,0

5 30 Natascha Lesum 1004576 LK 4A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 7 3,0 65,5

6 13 Laura Natalini 1004230 LK 4A HES D Lets Dream Baby 31825 W QH 10 2,0 63,0

7 15 Alina Kaup 1000227 LK 4A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 4 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 144 Franziska Karges 35139 LK 3B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 9 6,0 70,0

2 36 Elina Körner 1000724 LK 3B RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 14 5,0 69,5

3 60 Mia Gelbert 1007592 LK 3B HES D Whiz Spookadoodledoo 1006847 W QH 13 4,0 69,0

3 35 Lillian Hähner 1001468 LK 3B HES D Double Oak Zippocash 27810 S QH 17 4,0 69,0

5 61 Mia Gelbert 1007592 LK 3B HES D VK Gumps Little Time 1005957 W QH 10 2,0 67,5

6 18 Lukas von Lohr 1002701 LK 3B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 11 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Luisa Munier 35385 LK 3B HES D Fly 36448 S WC 15 6,0 83,0

2 46 Julia von Gierke 1002636 LK 3A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 13 5,0 82,5

3 98 Jessica Schneyer 35636 LK 3A HES D J.S. Miss Miley 36495 S ARB 9 4,0 80,0

4 39 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 12 3,0 75,0

5 27 Laura Stöver 31672 LK 3A HES D Sharubi 33517 W P-A 12 2,0 70,0

6 99 Milena Jung 1007672 LK 3A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 5 1,0 66,5

6 146 Leonie Lauer 1000697 LK 3A HES D FX Absolutely Wright 1002548 S QH 7 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 16. April 2023 16:27 Seite 29 von 52



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 14 5,0 63,5

2 53 Sophie Rausch 33569 LK 2A HES D Tocho 35245 W WGP 13 4,0 62,0

3 71 Maren Lettermann 33203 LK 2A HES D CG Princess Curly Sue 34881 S QH 17 3,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 16. April 2023 16:27 Seite 30 von 52



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Claudia Schlegel 1000428 LK 4A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 6,0 0,0

2 29 Constance Sabrina
Losert

1009639 LK 4A HES D PHB Luckys Happy Girl 1007164 S PH 17 5,0 0,0

3 48 Maya Sturm 1003929 LK 4A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 4,0 0,0

4 30 Natascha Lesum 1004576 LK 4A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 7 3,0 0,0

5 139 Marlena Heinz 1005969 LK 5B HES D Double Oak Paleface 20688 W PH 22 2,0 0,0

6 153 Rita Winter 33649 LK 4A HES D Four Winds Duncan 33847 W QArb 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Laura Stein 14398 LK 1A HES D Gunna B Taste 34944 W PH 10 5,0 74,5

2 102 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 7 4,0 69,5

2 120 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 4,0 69,5

4 130 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 18 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 7 4,0 76,0

2 59 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D LH Golden Shadow 22059 W QH 23 3,0 75,5

3 17 Jacqueline Nattermann 28708 LK 1A HES D Golden Hot Shot 29694 W Hal 16 2,0 74,0

4 131 Leah Münzer 35503 LK 1A RHLD D Shes The One SG 36443 S PH 12 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 131 Leah Münzer 35503 LK 1A RHLD D Shes The One SG 36443 S PH 12 5,0 68,5

2 22 Emely Fischer 1005488 LK 2B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 14 4,0 67,0

3 130 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 18 3,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Elina Körner 1000724 LK 3B RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 14 5,0 76,0

2 144 Franziska Karges 35139 LK 3B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 9 4,0 73,0

3 35 Lillian Hähner 1001468 LK 3B HES D Double Oak Zippocash 27810 S QH 17 3,0 72,5

4 18 Lukas von Lohr 1002701 LK 3B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 11 2,0 72,0

5 60 Mia Gelbert 1007592 LK 3B HES D Whiz Spookadoodledoo 1006847 W QH 13 1,0 71,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Elina Körner 1000724 LK 3B RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 14 5,0 0,0

2 31 Alina Herzlinger 1004636 LK 3B HES D CS Cromesyndrome 1003558 W QH 7 4,0 0,0

3 108 Anna Emmert 33365 LK 3B HES D Merlot 35159 W FJ 18 3,0 0,0

4 19 Luisa Munier 35385 LK 3B HES D Fly 36448 S WC 15 2,0 0,0

5 61 Mia Gelbert 1007592 LK 3B HES D VK Gumps Little Time 1005957 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Laura Stein 14398 LK 1A HES D Gunna B Taste 34944 W PH 10 5,0 0,0

2 120 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 4,0 0,0

3 91 Johannes Försch 29222 LK 1A HES D Kiss Me Olena 1000710 W APP 9 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 16. April 2023 16:27 Seite 37 von 52



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Jonathan Müller 1010036 LK 4B HES D Schorbis Dwarf Nose 25768 W QH 20 5,0 66,5

2 68 Eve Becker 1005605 LK 4B HES D Double Oak Jacs Joy 24668 S QH 18 4,0 65,5

3 8 Leonie Fäth 35435 LK 4B HES D Smart Little Tess 1007689 S PH 9 3,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Anika Stützer 1008349 LK 3A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 8 5,0 64,5

2 60 Mia Gelbert 1007592 LK 3B HES D Whiz Spookadoodledoo 1006847 W QH 13 4,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Natascha Lesum 1004576 LK 4A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 7 6,0 69,0

2 118 Claudia Schlegel 1000428 LK 4A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 5,0 68,5

2 84 Chiara Herget 1007778 LK 4A HES D Lil Wave 1006103 S QH 6 5,0 68,5

2 13 Laura Natalini 1004230 LK 4A HES D Lets Dream Baby 31825 W QH 10 5,0 68,5

5 129 Sarah Scheuner 1006005 LK 4A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 11 2,0 67,0

6 48 Maya Sturm 1003929 LK 4A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 143 Finja Hörich 1002468 LK 2B HES D A DREAM OF JEANNIE 1002917 W QH 5 4,0 56,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 28

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 10

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Nele Finkeldey 1000465 LK 3A HES D Time JS Magic 1000223 W QH 21 10,0 71,5

2 34 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 3A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 6 9,0 71,0

2 78 Alexandra Hinz 22491 LK 3A HES D Gunner's Jem 1006014 W QH 16 9,0 71,0

4 39 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 12 7,0 69,5

4 20 Aline Keuchler 1006037 LK 3A HES D Jack Golden Bar 1005579 W PH 4 7,0 69,5

6 100 Hanna Thum 25799 LK 3A HES D Grisu 1006009 W Hal 14 5,0 69,0

6 5 Nicole Helfmann 1000389 LK 3A HES D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 9 5,0 69,0

8 141 Yvonne Habig 32550 LK 3A HES D Batal 35172 W ArbVB 15 3,0 67,5

8 38 Sofia Körner 1000722 LK 3A RHLD,
HES

D Foxy MC Cloud 1006128 W PH 6 3,0 67,5

8 64 Carolin Hug 1000623 LK 3A HES D BFCC Paul 29518 W SF 16 3,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Leonie Fäth 35435 LK 4B HES D Smart Little Tess 1007689 S PH 9 5,0 80,0

2 112 Romy Köhler 1007851 LK 4B HES D See You Tonite 36759 S QH 14 4,0 72,0

3 51 Jonathan Müller 1010036 LK 4B HES D Schorbis Dwarf Nose 25768 W QH 20 3,0 70,0

4 128 Carolin Windhöfel 1009883 LK 5B D TJ TWISTEN FRECKLES 1007898 W QH 7 2,0 42,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 26

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Julia Rustenbeck 1000187 LK 3A RHLD D LF Double Step 1002869 W QH 7 9,0 78,0

2 20 Aline Keuchler 1006037 LK 3A HES D Jack Golden Bar 1005579 W PH 4 8,0 77,5

3 89 Jessica Palme-
Hirchenhein

35306 LK 3A HES D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 18 7,0 76,5

4 141 Yvonne Habig 32550 LK 3A HES D Batal 35172 W ArbVB 15 6,0 76,0

5 27 Laura Stöver 31672 LK 3A HES D Sharubi 33517 W P-A 12 5,0 75,5

6 64 Carolin Hug 1000623 LK 3A HES D BFCC Paul 29518 W SF 16 4,0 74,5

6 34 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 3A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 6 4,0 74,5

6 58 Annkatrin Laukel 30450 LK 3A HES D TNT Royal Jack 1000404 W QH 6 4,0 74,5

9 39 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 12 1,0 74,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 158 Juli Scholz 1007696 LK 5B HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 4,0 69,5

2 136 Denise Fries 1002745 LK 5A HES D Kings Little Easter 1003547 W QH 10 3,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Selma Schäfer 1009226 LK 5B HES D Rapunzel 36479 S WGP 13 4,0 69,0

2 150 Lilly Ebert 1005660 LK 5B HES D Hamasa Maarouf OX 1006714 W ARB 13 3,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Alicia Justus 1009052 LK 5B HES D Gunna B Taste 34944 W PH 10 5,0 0,0

2 93 Claudia Steidl 1001452 LK 4A HES D Baccio 1001111 W WB 16 4,0 0,0

3 112 Romy Köhler 1007851 LK 4B HES D See You Tonite 36759 S QH 14 3,0 0,0

4 136 Denise Fries 1002745 LK 5A HES D Kings Little Easter 1003547 W QH 10 2,0 0,0

5 42 Selma Schäfer 1009226 LK 5B HES D Rapunzel 36479 S WGP 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 121 Eva Jacqueline
Schneider

25891 LK 2A HES D Golden Redhot Pepper 32913 S QH 9 5,0 76,5

2 53 Sophie Rausch 33569 LK 2A HES D Tocho 35245 W WGP 13 4,0 74,5

3 111 Christina Köhler 16807 LK 2A HES D See You Tonite 36759 S QH 14 3,0 71,0

4 65 Beatrix Herrmann 14186 LK 2A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 12 2,0 70,5

5 9 Laura Prößer 1000640 LK 2A HES D Ladys Gamblin Billy 1000587 W QH 15 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 16. April 2023 16:28 Seite 48 von 52



EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 139 Marlena Heinz 1005969 LK 5B HES D Double Oak Paleface 20688 W PH 22 4,0 67,5

2 109 Nina Dawson 1010163 LK 5A D Kleiner Donner vom
Liliengrund

1007731 W TI 13 3,0 62,5

3 110 Meike Trinkaus 1010181 LK 5A D Valentino 1007733 W FJ 16 2,0 60,5

4 72 Solidea Werner 1008673 LK 5A D Impolena San Rain 1006638 S PH 5 1,0 54,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Chiara Herget 1007778 LK 4A HES D Lil Wave 1006103 S QH 6 5,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 16 5,0 0,0

2 85 Stefanie Bauer 22332 LK 1A HES D Skips Golden Juwel 30467 S QH 13 4,0 0,0

3 138 Annette Rauch 4992 LK 1A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 8 3,0 0,0

4 43 Kirsten Wagner 27322 LK 1A RHLD D May Be A Revolution 34389 S QH 10 2,0 0,0

5 14 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Schöffengrund Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Heike Trautwein Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Sabrina Schmitt 30684 LK 3A HES D Seven Flames 32173 W PH 13 8,0 0,0

2 113 Sara Winter 29563 LK 3A HES D Mercurys Blond Dude 32781 W QH 16 7,0 0,0

3 3 Anika Stützer 1008349 LK 3A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 8 6,0 0,0

4 142 Eva Kiesewetter 31081 LK 3A SAAR,
HES

D Fourteen Karat Gun 33420 W PH 8 5,0 0,0

5 28 Philipp Krause 1007789 LK 3A HES D Lil Shiny Diamond 1007775 S QH 4 4,0 0,0

6 123 Nele Finkeldey 1000465 LK 3A HES D Time JS Magic 1000223 W QH 21 3,0 0,0

7 97 Miriam Pleiß 24979 LK 3A WSTF D Diamond Cutter 1006120 H QH 9 2,0 0,0

8 83 Julia Rustenbeck 1000187 LK 3A RHLD D LF Double Step 1002869 W QH 7 1,0 0,0
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